
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 Výlukový jízdní řád 
 
 

platný ve dnech 14. října až 22. listopadu 2019 

 

 

121 Hostivice – Podlešín a zpět 
54 (Praha –) Hostivice – Středokluky – Noutonice – Podlešín (– Slaný)  PID 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 19742 

 
19744 

 
19734 

 
19732 

 
 19732 

 

19746 
 

 19746 
 

19748 
 

 19748 
 

 409780 
   

 409780 
   

19750 
 

 19750 
 

19752 
 

19754 
 

 19754 
 

Ze stanice   Praha-
Dejvice 

Praha-
Dejvice 

 Praha-
Zličín 

          

Hostivice 120,122 1    5 12    5 56   6 40    6 40        7 07       8 35               10 35       11 31   13 31     

Jeneč zastávka 1  120     5 17     6 01    6 45    6 45         7 12         8 40                 10 40         11 36     13 36     
 Jeneč, nádraží 1  120                                             10 05   10 05                        

Hostouň u Prahy 1     5 20     6 04    6 49    6 49         7 15         8 43                   10 43         11 39     13 39     

 Dobrovíz, komerční zóna 1                                              10 09    10 12                        

Dobrovíz-Amazon 1     5 21      6 05    6 51    6 51         7 16         8 44                   10 44         11 40     13 40     

Dobrovíz 1     5 22     6 06    6 52    6 52         7 17         8 45        10 12    10 15     10 45         11 41     13 41     

Středokluky 1     5 26    6 10   6 57    6 57        7 21       8 49                 10 49       11 45   13 45     

Středokluky 1                     6 58         7 30        8 51                  10 50            13 50 
 Kněževes, U nádraží 1                     6 59         7 31         8 52    10 16    10 19         10 51             13 51 
Tuchoměřice 1                    7 05        7 37        8 58    10 22    10 25        10 57            13 57 
 Lichoceves, Noutonice, nádr. 2                     7 09         7 41         9 02     10 26     10 29         11 01             14 01 
Noutonice 2                    7 10        7 42       9 03    10 28    10 32        11 04            14 03 
 Lichoceves, Noutonice, nádr. 2                                         10 29     10 33         11 05             14 04 
 Okoř 2                                        10 35    10 40        11 09            14 10 
 Libochovičky  2                          10 43                              
Kováry 3                                        10 41             11 15            14 16 

Zákolany zastávka 3                                                                     
Koleč 3                                                                     
Podlešín 110 4                                                                                              

Do stanice          Slaný Slaný  Slaný   Slaný 

 Slaný předměstí                                        10 55   10 55       11 32           14 32 
 Slaný                                        11 05   11 05       11 40           14 40 
 Zlonice                                                                  
  Zlonice, Lisovice (muzeum)                                                                  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  409782 
    

 409782 
    

 509782 
    

19756 
 

19758 
 

 19758 
 

 609782 
   

19760 
 

19736 
 

19762 
 

 19762 
 

19764 
 

 19764 
 

 19766 
 

 

Ze stanice         Praha-
Dejvice 

       

Hostivice 120,122 1   13 30   13 30       14 31    15 31            16 31    17 14    17 31        18 31            19 31     

Jeneč zastávka 1  120                   14 36    15 36            16 36    17 19    17 36        18 36            19 36     

 Jeneč, nádraží 1  120    13 40    13 40                                                                

Hostouň u Prahy 1                   14 39    15 39            16 39    17 22    17 39        18 39            19 39     

 Dobrovíz, komerční zóna 1    13 44    13 47                                                                

Dobrovíz-Amazon 1                   14 40    15 40            16 40    17 24    17 40        18 40            19 40     

Dobrovíz 1    13 47    13 50         14 41    15 41            16 41    17 25    17 41        18 41            19 41     

Středokluky 1                  14 45    15 45            16 45    17 30    17 45        18 45            19 45     

Středokluky 1                           15 50                     17 50         18 50             

 Kněževes, U nádraží 1    13 51    13 54                 15 51                     17 51         18 51             

Tuchoměřice 1    13 57    14 00                15 57                    17 57        18 57             
 Lichoceves, Noutonice, nádr. 2     14 01     14 04                 16 01                     18 01         19 01             

Noutonice 2    14 03    14 07                16 02                    18 02        19 02             

 Lichoceves, Noutonice, nádr. 2     14 04     14 08                                                         

 Okoř 2    14 10    14 15                                                         
 Libochovičky  2                 14 18               

Kováry 3    14 16                                                              

Zákolany zastávka 3                                                                   

Koleč 3                                                                   
Podlešín 110 4                                                                                

Do stanice Zlonice Zlonice               

 Slaný předměstí    14 32   14 30                                                         

 Slaný    14 40   14 40                                                         

 Zlonice     14 57   15 07               16 25                                     
  Zlonice, Lisovice (muzeum)     15 00   15 10               16 28                                     
 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  19731 
 

19743 
 

19743 
 

 19733 
 

19733  19747 
 

19733 
1 

 19749 
 

19749 
 

 409781 
   

 409781 
   

 409781 
   

 19751 
 

19751 
 

19753 
 

  Zlonice, Lisovice (muzeum)                                                               
 Zlonice                                                               
 Slaný                                            11 10    11 10   12 14         
 Slaný předměstí                                            11 15    11 15   12 19         

Ze stanice           Slaný  Slaný Slaný   

Podlešín 110 4                                                                                 

Koleč 3                                                                 

Zákolany zastávka 3                                                                 

Kováry 3                                                  11 31    12 35         

 Libochovičky  2              11 26                              
 Okoř 2                                            11 30     11 38    12 43         
 Lichoceves, Noutonice, nádr. 2                                             11 34      11 42     12 47         

Noutonice 2                    7 16        7 50       9 48        11 37     11 43    12 50         

 Lichoceves, Noutonice, nádr. 2                     7 17         7 51         9 49         11 38      11 44     12 51         

Tuchoměřice 1                    7 21        7 55        9 53        11 42     11 48    12 55         

 Kněževes, U nádraží 1                     7 27         8 01         9 59        11 48     11 54    13 01         

Středokluky 1                     7 28        8 02       10 00                  13 02         

Středokluky 1        4 23    5 28    6 19         7 30         8 04        10 04                   13 04   14 04 
Dobrovíz 1        4 27     5 31     6 22        7 34         8 07         10 07    11 52     11 58         13 07     14 07 
Dobrovíz-Amazon 1        4 30     5 32     6 23        7 37         8 09         10 09                    13 09     14 09 
 Dobrovíz, komerční zóna 1                                                  11 54     12 00               
Hostouň u Prahy 1        4 31     5 34     6 25        7 38         8 10         10 10                    13 10     14 10 
 Jeneč, nádraží 1  120                                                 11 58   12 00   12 04               
Jeneč zastávka 1  120        4 34     5 37     6 28        7 41         8 13         10 13                13 13     14 13 
Hostivice 120,122 1         4 39    5 43    6 34        7 47        8 19       10 19    12 10        13 19   14 19 

Do stanice  Praha-
Dejvice 

 Praha-
Zličín 

 Praha-
Zličín 

          

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 19755 
 

  19757 
 

 19757 
 

19757 
 

 509783 
   

19759 
 

 609783 
   

 409783 
 

19735 
 

 19761 
 

19761 
 

 409783 
   

 19763 
 

19763 
 

19765 
 

  Zlonice, Lisovice (muzeum)                        15 02       16 20                   16 33             
 Zlonice                        15 07       16 25                   16 39             
 Slaný                15 14                   16 48               17 00             
 Slaný předměstí                15 19                   16 53               17 05             

Ze stanice    Slaný     Slaný    Zlonice    

Podlešín 110 4                                                                                      

Koleč 3                                                                    

Zákolany zastávka 3                                                                    

Kováry 3                15 35                    17 09                              

 Libochovičky  2                                        17 16    
 Okoř 2                15 43                    17 18                17 20             
 Lichoceves, Noutonice, nádr. 2                15 47                     17 22                 17 24             

Noutonice 2            15 36   15 50                    17 24        17 36        17 27    18 36         

 Lichoceves, Noutonice, nádr. 2             15 37     15 51                     17 25         17 37         17 28     18 37         

Tuchoměřice 1            15 41    15 55                    17 29        17 41        17 32    18 41         
 Kněževes, U nádraží 1             15 47    16 01                    17 35         17 47        17 38     18 47         

Středokluky 1             15 48   16 02                             17 48             18 48         

Středokluky 1    15 04                 16 04        16 47             17 46         18 04              19 04    20 04 
Dobrovíz 1     15 07                 16 07         16 50        17 39    17 50         18 07    17 42         19 07     20 07 
Dobrovíz-Amazon 1     15 09                 16 09         16 51             17 53         18 09              19 09     20 09 
 Dobrovíz, komerční zóna 1                                       17 41                  17 44               
Hostouň u Prahy 1     15 10                 16 10         16 53             17 54         18 10              19 10     20 10 
 Jeneč, nádraží 1  120                                      17 45                  17 48               
Jeneč zastávka 1  120     15 13                 16 13         16 56             17 57         18 13              19 13     20 13 
Hostivice 120,122 1     15 19                16 19        17 02            18 02        18 19   18 00        19 19    20 19 

Do stanice          Praha-
Dejvice 

      

XXX čas náhradní autobusové dopravy 
 jede v  a  
 jede v  a  do 28. X. 

 jede v  a  do 28. X., kromě 26. X. 
 jede v  a  od 2. XI.                            
 jede 26. X. 

 Dne 26.X. jedou historické autobusy  
(Kloubový Ikarus 280.10 a Š 706 RTO) 
 

mailto:info@cd.cz


 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

2
 

 Výlukový jízdní řád 
 

 
platný ve dnech 14. října až 22. listopadu 2019 

 

 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železniční dopravní cesty, s. o. informuje, že od 14 října do 22. listopadu 2019 proběhne nepřetržitá 

výluka v úseku Středokluky – Podlešín na trati 121 Hostivice – Podlešín. Dopravce České dráhy, a. s. proto musí po dobu 

výluky přistoupit k následujícím opatřením: 

Po dobu výluky budou všechny vlaky Os linky PID 54 ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusy náhradní dopravy. 

Náhradní doprava je organizována podle výlukového jízdního řádu. 

Pro vlaky Os 9780 CYKLOHRÁČEK, Os 9781 CYKLOHRÁČEK, Os 9782 CYKLOHRÁČEK a Os 9783 CYKLOHRÁČEK je vydán 

samostatný výlukový jízdní řád! Vlaky budou vedeny v odlišných časových polohách a trasách. Na trati 121 a 110 bude v jejich 

trasách vedena náhradní doprava dle tohoto výlukového jízdního řádu. 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

České dráhy, a. s. 

Stanice Zastávky náhradní dopravy 

Hostivice vedle staniční budovy na štěrkové ploše 

Jeneč zastávka 
na autobusové zastávce „Jeneč, nádraží“ 
26.X. – kloubový Ikarus zastaví v ulici Lidická, u křižovatky Nádražní/Lidická (u přejezdu) 
26.X. – autobus „RTO“ zastaví na autobusové zastávce „Jeneč, nádraží“ 

Hostouň u Prahy na autobusové zastávce „Dobrovíz, komerční zóna“ 

Dobrovíz-Amazon na autobusové zastávce „Dobrovíz, komerční zóna“ 

Dobrovíz na autobusové zastávce „Dobrovíz, obecní úřad“ 

Středokluky před staniční budovou a na autobusové zastávce „Kněževes, U Nádraží“  

Tuchoměřice na autobusové zastávce „Tuchoměřice, zámek“ 

Noutonice před staniční budovou, na autobusové zastávce „Lichoceves, Noutonice, nádraží“   

Okoř na autobusové zastávce „Okoř“  

Libochovičky na autobusové zastávce „Libochovičky“ - jen 26.X. 

Kováry na autobusové zastávce „Zákolany, Kováry, žel. zast.“ - zastávka se neobsluhuje 26.X. 

Zákolany zastávka Není obsluhována z důvodu silniční uzavírky mezi Kováry a Zákolany 

Koleč Není obsluhována z důvodu silniční uzavírky mezi Kováry a Zákolany 
Podlešín Není obsluhována z důvodu silniční uzavírky mezi Kováry a Zákolany 

Slaný předměstí na autobusové zastávce „Slaný, žel. zast. Předměstí“ 

Slaný před staniční budovou 

Zlonice před staniční budovou – jen 26.X. 

Zlonice, Lisovice (muzeum) U muzea na autobusové zastávce „Zlonice, Lisovice“ – jen 26.X.  
 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZDE UVEDENÉ ZASTÁVKY 

 

mailto:info@cd.cz

